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
matrimoniali. Posto auto esterno privato e 
nell’interrato box con annessa cantina. Clas-
se Energetica D.

B707 - Due Stanze - € 245.000

PIO X.  Al primo piano sopra al rialzato a 
sud-ovest, pari al nuovo completamente ri-
strutturato, appartamento con ingresso, cu-
cina, soggiorno, stanza matrimoniale, stanza 
media, bagno con finestra, vasca e doccia, 
guardaroba. Cantina e orto. C. E. da definire.

A322 - Una Stanza - € 140.000

STAZIONE. Al secondo piano con ascensore, 
luminoso miniappartamento pari al nuovo 
composto da ingresso con armadio guarda-
roba, zona giorno divisa con stanza matri-
moniale con accesso alla terrazza di 40mq, 
cucinotto e bagno. Arredato. Classe E. D.

B026 - Tre Stanze - € 185.000

CLARINA. 3° piano con ascensore con 
possibilità di ristrutturare realizzando due 
matrimoniali e una singola, bagno con fine-
stra, antibagno con lavatrice, 2° bagno zona 
notte, cucinotto e zona giorno con balcone. 
P.auto esterno e cantina. C. E. da definire.

A037 - Una Stanza - € 159.000

STAZIONE. Primo piano con ascensore, lu-
minoso miniappartamento di recente costru-
zione, composto da ingresso, zona giorno 
con balcone e angolo cottura, bagno con 
antibagno e stanza matrimoniale. Ottime fini-
ture. Termoautonomo C. E. da definire

A313 - Una Stanza - € 130.000

PIO X. Al primo piano con ascensore, ven-
diamo luminoso miniappartamento, compo-
sto da ingresso, zona giorno con balcone e 
angolo cottura, disimpegno, bagno e stanza 
matrimoniale. All’ultimo piano ampia soffitta 
e posto auto privato esterno. Classe E.  D.

B703 - Due Stanze - € 185.000

SOLTERI. In località Piazzina, al primo piano 
ristrutturato, disponibile appartamento com-
posto da ingresso, cucina abitabile, soggior-
no, due stanze una matrimoniale, bagno con 
finestra, corridoio/guardaroba e ripostiglio. 
P.to auto interno e cantina.  C. E. da definire.

C242 - Tre Stanze - € 165.000

GARDOLO. Nella frazione di Melta, disponi-
bile ampio appartamento composto da in-
gresso, cucina, soggiorno, terrazzo di 15mq, 
bagno, due stanze matrimoniali e una stanza 
doppia, balcone. Nell’interrato garage privato 
e cantina ad € 20.000. C.E. da definire.

B178 - Due Stanze - € 260.000

TRENTO SUD. Piano terra con esterno adi-
bito a giardino e zona terrazzata, composto 
da ingresso, zona giorno con angolo cottura, 
ripostiglio guardaroba, due stanze matrimo-
niali e bagno con finestra. Cantina e garage 
ad € 20.000 C. E. da definire

C445 - Tre stanze - € 148.000

RONCAFORT. Al primo piano con ascensore, 
ampio appartamento parzialmente da ristrut-
turare con tre balconi, composto da ingresso, 
ripostiglio, cucina, zona giorno, due stanze 
matrimoniali e una singola, bagno con vasca. 
Al piano sottetto soffitta.  C. Energetica D.

G183 - Casa Indipendente - € 399.000

CALDONAZZO. Casa indipendnete con giar-
dino e patio, su due livelli, con possibilità 
di aumentare la volumetria, per realizzare 3 
unità indipendenti di ampia metratura. Box e 
a piano interrato cantina, oltre a posti auto 
privati esterni. C.E. da definire.

Ravina ultimo piano del 2006, atrio, 
soggiorno, angolo cucina, 3 stanze,  
2 bagni, ripost., ampio balcone, 2 
cantine, soffitta, 2 p. auto, T.A. c.e. D 

C030 - 3 stanze - €210.000

Vattaro del 2000, ingr., ampio 

soggiorno/cucina,terrazzo, bagno f., 

2 stanze, 100 mq di giardino, p.auto, 

T.A. + 40 mq di garage. c.e. B 

B302 - 2 stanze - €149.000

Centro Storico 4° piano a nuo-

vo, atrio, cucina/soggiorno, 3 stanze, 

2 bagni, 2 poggioli,cantina, soffitta, 

T.A. c.e. D 

C518 - 3 stanze - € info in uffico

Cervara  250 mq, attico, atrio, 

cucina, soggiorno, veranda, terrazzo 

70 mq, 5 camere, 2 bagni f., ampi 

balconi, garage doppi.o c.e. E 

C299 - 5 stanze - €650.000

Cristore, 220 mq ultimo p., atrio, 

cucina, soggiorno, 5 stanze, 2 bagni 

f., ripostiglio, Ampi balconi, soffitta e 

garage. c.e. D

I013 - 5 stanze - €499.000

Solteri, atrio, soggiorno/cucina,  

2 stanze, bagno , rip., terrazzo, canti-

na e posto auto coperto. c.e. B 
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
tina, lavanderia, box doppio, p. 
auto, soffitta trasformabile in 
appartamento, T.A., Cl. En. D 

C019: Zona Ospedale: ULTIMO PIANO RI-
STRUTTURATO A NUOVO, in piccola palazzina, 
ampio ingresso arredabile, soggiorno-cucina 
con balcone a ovest, doppi servizi, stanza 
matrimoniale, due singole, 
cantina, ascensore ad uso 
esclusivo, T.A., Cl. En. D 

C055: CANALE DI PERGINE: AFFARE UNICO 
IN TRIFAMILIARE CON GIARDINO, ingr., soggiorno 
con uscita su ampio balcone con vista lago, cucina 
abitabile, tre stanze da letto matrimoniali, bagno 
f., ripostiglio, stube/cantina di 
circa 40 mq., giardino esclusi-
vo, p. auto, T.A., Cl. En. E 

C201: BOSENTINO: recentissimo 81 mq, 
ingr., sogg./cucina con balcone, stanza ma-
trimoniale, seconda stanza, studio, secondo 
balcone con accesso da tutte le stanze, ba-
gno, ampia cantina, p.auto 
priv. (parz. arredato). T.A. 
Cl. En. D 

G061 PERGINE: VILLA SIGNORILE IN ZONA DI 
PREGIO ottimamente esposta con splendida vi-
sta libera, 500 mq. di giardino, 3 livelli fuori terra, 
possibilità di 2 ampi appartamenti indipendenti 
con ampi spazi accessori, abitabile da subito, 
sempre manutentata, pan-
nelli solari e voltaici, garage 
doppio, T.A., Cl. En. D 

€ 173.000

€ 250.000

Da € 250.000

€ 399.000
+ garage doppio

€ 335.000

€ 160.000
+ garage doppio

€ 370.000

€ 260.000
+ ev. garage

€ 350.000

€ 259.000

€ 179.000 

€ 169.000 

€ 579.000

€ 169.000

A020: Limitrofo CENTRO STORICO:  
OTTIMO INVESTIMENTO MINI RISTRUTTURATO 
con AMPIO BALCONE, vicino a tutti i servizi, 
luminoso e ben arredato; ampia cucina-sog-
giorno, stanza matrimoniale, antibagno, bagno 
con doccia, videocitofono, 
tapparelle elettriche, basse 
spese cond., T.A., Cl. En. E 

B005: Zona V. Marighetto: APPARTAMEN-
TO RISTUTTURATO – FINITURE EXTRA, a secon-
do piano, E-O, luminoso appartamento con 
ottima vista, ampio ingr. arredabile, soggiorno/
cucina da 27 mq., ampia matrimoniale, 2 bal-
coni, ampia stanza doppia, 
bagno f., zona ripost., can-
tina, garage, Cl. En C

B074 S. Pio X: PIANO ALTO RISTUTTURATO 
con ASCENSORE, 75 mq., in palazzina total-
mente riammodernata,  ingr., soggiorno/cu-
cina, ripostiglio, corridoio arredabile, stanza 
doppia, bagno f., stanza 
matrimoniale, 2 balconi, 
cantina, garage, Cl. En C+ 

€ 159.000

€ 240.000
+ garage

€ 235.000
+ garage

B058 S. Pio X: OTTIMO INVESTIMENTO 
AD ULTIMO PIANO, limitrofo via Perini, 
in contesto tranquillo e riservato, in-
gresso, soggiorno, cucina, 2 stanze, can-
tina e p.auto cond., T.A.,  
Cl. En E 

B045 Cristo Re: AMPIO 2 STANZE IN 
ZONA SERVITISSIMA ingresso, cucinino, 
soggiorno/pranzo con poggiolo, riposti-
glio, loc. caldaia, ampia matrimoniale e 
stanza doppia, bagno f., 
cantina e soffita, Cl. En E € 140.000€ 220.000

C088: PERGINE CENTRO: SPLENDIDO ULTI-
MO PIANO A NUOVO, ingresso ampio, grande 
soggiorno/cucina con splendida vista, stanza 
matrimoniale, due stanze doppie, bagno f., 
tutti i locali sono serviti da 
balconcino, p. auto esterno 
e cantina, Cl. En. D 

€ 187.000 

B028: COGNOLA: AFFARE VICINO AL CEN-
TRO CIVICO, recentemente ristrutturato, in pic-
colo e manutentato contesto con giardino con-
dominiale, ingr., soggiorno a ovest con cottura 
a vista, disbr. notte arredabile, stanza matrimo-
niale, stanza doppia con bal-
cone, bagno, soffitta, p.auto, 
arredato, T.A., Cl. En D 

€ 195.000

H009: VILLAZZANO: AMPIA SCHIERA, in zona tran-
quilla, ben esposta con splendida vista, ingr. indip. con 
giardino, soggiorno da 40 mq., cucina abitabile, ba-
gno, giardino terrazzato, studiolo, stanza matrimoniale 
da 30 mq., 2 stanze medie, 2 balconi, ulteriori 2 bagni, 
sottotetto, lavanderia, cantina, 
box doppio, p.auto, Cl. En. D  
(possibilità sopraelevazione)

€ 390.000
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A008: CRISTO RE: MINIAPPARTAMENTO 
“2014” SUD-OVEST, fuori dal traffico, piano 
alto con ascensore, ingr., soggiorno con 
angolo cottura, disbr., bagno f., riposti-
glio, ampia matrimonia-
le, soffitta, p.auto cond.,  
Cl. En. D 
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